
21.9. – OŽ JO, FYD, Horní Řasnice

Napsal uživatel Eiselt Jan
Středa, 24 Září 2014 19:43

                Druhým podzimním závodem žebříčku Ještědské oblasti byl závod na klasické trati
pod pořadatelskou taktovkou oddílu z Frýdlantu. Cestovalo se dále, než předešlý den, přibylo
deště a výrazně ubylo závodníků. I tak se tohoto závodu zúčastnilo hned 13 členů našeho
oddílu.

      

                Centrum závodu bylo u fotbalového hřiště v Horních Řasnicích nedaleko hranic s
Polskem. I proto jsme mohli ve startovní listině nalézt řadu polských závodníků. Běželo se na
mapě Vyhlídka 2, 1:10000, e=5m, stav podzim 2013. Terén byl více rovinatý oproti sobotnímu
závodu s řadou pasek a hustníčků, kde bylo důležité neustále držet kontakt s mapou a hlídat si
směry odběhů od kontrol. Místy byly v lese nové paseky, které nebyly v mapě. Co v lese
naopak chybělo, byly občerstvovačky. Sice pršelo, ale pro závod na klasické trati by se alespoň
jedna hodila. Svůj závod jsem zaběhl celkem dobře. Až na pár drobných chybek jsem mohl být
spokojen. Závod mě bavil, trať i terén mi sedli.

  

                Martina Pavlová ovládla svou kategorii D14 a zvítězila o luxusních 7:28 před svou
soupeřkou. Druhý skončil Petr Bílý v H45 a třetí místo obsadili Eliška Žejdlíková v D12 a Petr
Pavel v H45. Těsně pod stupni vítězů skončili Karolína Žejdlíková v D16, Thomas Riby v H12 a
Luboš Bruner v H45. Philip Riby se vydal poprvé na trať sám bez doprovodu a svůj závod zvládl
velmi dobře. Tímto si vysloužil velkou pochvalu a věříme, že v dobrých výkonech bude
pokračovat i nadále.

 1 / 1


